
Žádost o uplatnění práv subjektu údajů 

Tímto formulářem můžete uplatnit svá práva subjektu údajů, garantovaná Vám obecným nařízením o ochraně 

osobních údajů (GDPR), u společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o., IČO: 27677761, se 

sídlem Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín, jako správce Vašich osobních údajů. 

1 

Fyzická osoba – subjekt údajů 

Jméno, příjmení, titul  

Datum narození  

Adresa trvalého bydliště  

Kontaktní e-mail*  

Kontaktní telefonní číslo*  

2 

Žádost 

Předmět žádosti – označení 

uplatňovaného práva subjektu 

údajů** 

Právo subjektu údajů na přístup k osobním 

údajům (čl. 15 obecného nařízení) 

 

Právo na opravu (čl. 16 obecného nařízení)  

Právo na výmaz (čl. 17 obecného nařízení)  

Právo na omezení zpracování (čl. 18 

obecného nařízení) 

 

Právo na přenositelnost údajů (čl. 20 

obecného nařízení) 

 

Právo vznést námitku (čl. 21 obecného 

nařízení) 

 

 

3 

Vyjádření k žádosti 

Je-li to možné, uveďte níže, k jakým Vašim osobním údajům se tato žádost vztahuje, 

případně uveďte další podrobnosti, které nám posouzení a vyřízení Vaší žádosti mohou 

usnadnit. 

Upozornění:  

1. V případě uplatnění práva na opravu dle čl. 16 GDPR specifikujte, které z námi 

zpracovávaných osobních údajů považujete za nesprávné a uveďte údaj(e) aktuální. 

2. V případě uplatnění práva vznést námitku dle čl. 21 odst. 1 GDPR (zpracování 

osobních údajů na základě oprávněného zájmu správce), je k jeho posouzení třeba 

uvedení Vaší konkrétní situace, pro kterou se tohoto práva domáháte.    



Vaše vyjádření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

* Nepovinný údaj 

** Vámi uplatňované právo/a označte, prosím, symbolem X 

 

 

V........... dne.......               .................................................... 

                   Podpis žadatele (subjekt údajů) 


